
 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritta il 29/01/2025, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità de personale docente, 
educativo ed A.T.A.; 

PRESO ATTO della modulistica presentata dal personale interessato e acquisita agli atti della 
Scuola come da circolare n. 251 del 07/03/2025 e relativi allegati rivolata al 
personale docente dell’ I.C. Tiziana Weiss 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna, 15 aprile 2025, delle graduatorie PROVVISORIE interne del 
personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2025/26 sul sito web di questa Istituzione scolastica nella sezione Albo 
on-line. 
Le graduatorie diverranno definitive il decimo giorno dalla data della pubblicazione della presente. 
Entro tale termine, chiunque abbia interesse può proporre reclamo motivato scritto al Dirigente 
Scolastico. 
I contenuti della presente determina con i relativi elenchi allegati, vengono proposti anche in 
forma di circolare all’attenzione dei docenti tutti. 
 
 
Allegati: 
1. Graduatoria interna personale ATA 
 
 

La Dirigente 
Daria Parma 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005454 - 15/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA


		2025-04-16T10:47:31+0200
	DARIA PARMA




